Приложение 7
к Положению о процедуре проведения конкурса на
замещение должностей научных работников,
о конкурсной комиссии и порядке ее работы
при проведении конкурса на замещение должностей
научных работников ИПТС

Протокол
заседания конкурсной комиссии ИПТС,
утвержденной  приказом №____ от “____”___________20__ г.
для подведения итогов конкурса на замещение вакантных должностей научных работников
от   “____” __________ 20__ г.

Присутствовали:   ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

На объявленный ИПТС конкурс (объявление размещено на сайте ИПТС “___”___________20__ г.) на замещение вакантной должности ____________________________________________________________________________
в  __________________________________________________________________________
поступила(и) заявка(и) от претендента(ов):  ______________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Претендент(ы) удовлетворяет(ют) квалификационным требованиям должности.
Результаты голосования конкурсной комиссии:
	№
	Претендент (ФИО)
	Вакантная должность
	Итого (баллов)

	№
	Претендент (ФИО)
	Вакантная должность
	За
	Против

Председатель конкурсной комиссии:
“____”______________20__ г.   _____________________  ___________________________
						(подпись) 			       (расшифровка)

Члены конкурсной комиссии:
				          _____________________  ___________________________
						(подпись) 			       (расшифровка)
				          _____________________  ___________________________
						(подпись) 			       (расшифровка)
				          _____________________  ___________________________
						(подпись) 			       (расшифровка)
				          _____________________  ___________________________
						(подпись) 			       (расшифровка)
				          _____________________  ___________________________
						(подпись) 			       (расшифровка)
				          _____________________  ___________________________
						(подпись) 			       (расшифровка)
				          _____________________  ___________________________
						(подпись) 			       (расшифровка)
				          _____________________  ___________________________
						(подпись) 			       (расшифровка)
				          _____________________  ___________________________
						(подпись) 			       (расшифровка)
				          _____________________  ___________________________
						(подпись) 			       (расшифровка)
				          _____________________  ___________________________
						(подпись) 			       (расшифровка)
				          _____________________  ___________________________
						(подпись) 			       (расшифровка)